



T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLER ENSTİTÜSÜ



2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI İNTERNET VE BİLİŞİM
TEKNOLOJİLERİ YÖNETİMİ ANABİLİM DALI HAFTALIK DERS PROGRAMI
(YÜKSEK LİSANS)

GÜNLER

Saat	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
08:30					
09:30					
10:30	Tıbbi Bilişim Ve Tıbbi Görüntü İşleme Dr.Öğr.Üyesi Gür Emre GÜRAKSIN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	İstatistiksel Yöntemler Ve Uygulamaları Doç.Dr.Ahmet Murat UZUN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)		İşletim Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Özkan ASLAN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	
11:30	Tıbbi Bilişim Ve Tıbbi Görüntü İşleme Dr.Öğr.Üyesi Gür Emre GÜRAKSIN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	İstatistiksel Yöntemler Ve Uygulamaları Doç.Dr.Ahmet Murat UZUN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)		İşletim Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Özkan ASLAN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	
13:00		Bilimsel Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. İbrahim EROL Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	Bilişim Teknolojileri Güvenliği Ve Kriptoloji Dr.Öğr.Üyesi Levent ÇELİK Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)		
14:00		Bilimsel Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. İbrahim EROL Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	Bilişim Teknolojileri Güvenliği Ve Kriptoloji Dr.Öğr.Üyesi Levent ÇELİK Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)		
15:00				Veri Madenciliği Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	Ağ Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Haşim YURTTAKAL Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)
16:00			Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Naim KARASEKRETER Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	Veri Madenciliği Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	Ağ Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Haşim YURTTAKAL Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)

17:00		Öğretim Teknolojileri Geliştirme Uygulamaları Doç.Dr Erhan ÜNAL Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)	Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Naim KARASEKRETER Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)		
18:00	Bilimsel Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. İbrahim EROL Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)	Öğretim Teknolojileri Geliştirme Uygulamaları Doç.Dr Erhan ÜNAL Uzaktan Eğitim (Rehberlik)		Veri Madenciliği Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul ERGÜN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)	
19:00	Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Naim KARASEKRETER Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)	İstatistiksel Yöntemler Ve Uygulamaları Doç.Dr.Ahmet Murat UZUN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)	İşletim Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Özkan ASLAN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)		Ağ Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Haşim YURTTAKAL Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)
20:00	Tıbbi Bilişim Ve Tıbbi Görüntü İşleme Dr.Öğr.Üyesi Gür Emre GÜRAKSIN Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)	Öğretim Teknolojileri Geliştirme Uygulamaları Doç.Dr Erhan ÜNAL Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)	Bilişim Teknolojileri Güvenliği Ve Kriptoloji Dr.Öğr.Üyesi Levent ÇELİK Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)		
21:00	Sistem Analizi Ve Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Fatih Özdiñ Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Canlı)	Sistem Analizi Ve Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Fatih Özdiñ Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)			
22:00	Sistem Analizi Ve Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Fatih Özdiñ Uzaktan Eğitim olarak yapılacaktır. (Rehberlik)				

NOT: Bu form Anabilim Dalı Başkanlığı üst yazı ekinde word formatında enstitüye gönderilmelidir.